
OOOTTTRRROOOKKKOOOVVVIIICCCKKKÝÝÝ   IIINNN---LLLIIINNNEEE   PPPOOOHHHÁÁÁRRR   222000111111    

 
Fakta: 

� http://oip.ssco.cz  
� otev řený seriál závod ů na kole čkových 

bruslích pro d ěti, dosp ělé a rodinu 
� kde: Otrokovice, 411 m dlouhý městský in-line 

ovál na sídlišti Trávníky 
� v roce 2011 se uskute ční již 5. ro čník 
� 3 samostatné vícebojařské závody od května 

do srpna (21. května, 25. června, 20. srpna 
2011) 

� 15 kategorií jednotlivc ů – muži a ženy 
hodnoceni zvláš ť, štafetové rodinné 
závody 

� zkušený tým organizátorů, kladné odezvy 
závodníků a partnerů poháru 

� v roce 2010 sou částí Mistrovství ČR v in-
line rychlobruslení na silnici za ú časti 3 
olympioni ček – Martiny Sáblíkové, Karolíny 
Erbanové a Kate řiny Novotné  

� moderní, dynamická, aktivní sportovní akce 
� stále rostoucí po čet závodník ů 
� účast závodníků z celé ČR a zahraničí 
� akce velmi atraktivní pro diváky 
� velký prostor pro prezentační a obchodní 

aktivity reklamních partnerů 
� sportovní zábavný den pro celou rodinu 
� možnost poměřit si síly s nejlepšími českými 

in-line bruslaři – závody nejsou uzavřeny pro 
registrované bruslaře 

� šance pro všechny, maximální vst řícnost 
k zájemc ům o ú čast na závodech 

� jednoduchá registrace přes internet 
� reklama na startovních číslech, sponzorské 

dárky, merchandisingové produkty 
� nabídka doplňkového vybavení, partnerské 

expo stánky 
� ceny pro vít ěze, diplom pro všechny 

účastníky 
� systém bodované seriálové soutěže 
� doprovodný „show time“ 
� reklamní a mediální přínos akce (letáky, 

plakáty, internetová prezentace, tisk atd., 
přímá komunikace s cílovou skupinou, 
outdoorová reklama – reklamní bannery podél 
trati, průběhové a cílové brány, nafukovací 
poutače, stupně vítězů, reklamní a 
prezentační, případně prodejní stánky, 
mluvené slovo moderátora a další) 

 
� kontakt: Bc. Marcel Nemček, předseda 

občanského sdružení Speedskating club 
Otrokovice, tel.:725 122 548, email: 
sscotrokovice@seznam.cz 
 
 

 

 

 

 

 

Martina Sáblíková při MČR v Otrokovicích v roce 2010 


